³⁸ Según la publicación sacramental del testamento de Bernat Amat, uno de los castellanos de Maldà: «*et postquam omnia ordinavit iam dictus conditor sic migravit et fuit interfectus a paganis pro defensione christianitatis et fidelitatis seniori suo vicecomite qui fuit cum eo simul interfectus a perfidis sarracenis*», BC, ms. 729, vol. IV, fols. 292-293. Publicado por Joan SERRA I VILARO: *Història...*, pág. 133.